







## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：五庙中心小学宿舍楼、运动场维修改造工程 标段：

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	01	<b>拆除、拆除工程</b>					<b>4742.90</b>			
1	011608002001	铲除涂料、裱糊面	1、铲除部位名称：教师宿舍前飞檐 2、铲除部位的截面尺寸：50cm 3、铲除至水泥砂浆面层	m2	25.000	4.52	113.00	87.50		
2	011604002001	立面抹灰层拆除	1、拆除部位：教师宿舍楼后外墙面 2、抹灰层种类：墙面面层铲除砂浆粉刷面	m2	30.000	4.33	129.90	100.80		
3	ZB 011612002001	安装污水管道零星破除及恢复	1、安装污水管道零星破除及恢复	项	1.000	2500.00	2500.00			
4	ZB 011613001001	原电线路及灯具、开关、插座、地砖等拆除	1、原电线路及灯具、开关、插座、墙地砖等拆除	项	1.000	1000.00	1000.00			
5	ZB 010101001001	建筑垃圾清运	1、拆除、铲除部位建筑垃圾清运	项	1.000	1000.00	1000.00			
		分部小计					4742.90			
	02	<b>教师宿舍楼卫生改造工程</b>					<b>457555.88</b>			
6	ZB 031004008001	成品一体式卫生间	1、尺寸：1.2×1.6m，高度2.25m 2、配件：洗脸盆、马桶、梳妆镜、毛巾架、置物架、内置干湿分离、花洒、地漏等，具体参数详见招标文件 3、安装完成后淋浴房侧边使用防水集成板封边至顶 4、含采购、运输、安装等全部费用，采购需校方参与	套	33.000	8000.00	264000.00			
7	ZB 031007001001	热水器	1、型号、容积：50L 2、安装方式：壁挂式	台	33.000	1500.00	49500.00			
8	030412001001	普通灯具	1、名称：吸顶灯 2、规格：32W	套	33.000	60.01	1980.33	318.78		

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：五庙中心小学宿舍楼、运动场维修改造工程 标段：

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	030404034001	照明开关	1、名称：单联 双控照明开关	个	33.000	16.94	559.02	138.60		
10	030404034002	照明开关	1、名称：单联 单控照明开关	个	33.000	14.32	472.56	129.36		
11	030404035001	插座	1、名称：空调 插座、热水器插 座 2、规格：带保 险盒插座安装 单相 带保险盒 插座电流(A) ≤ 15	个	33.000	29.34	968.22	314.16		
12	030411006001	接线盒	1、安装形式： 接线盒安装 暗 装 接线盒	个	99.000	5.18	512.82	221.76		
13	030408001001	电力电缆 (食堂线路改 造)	1、名称：绝缘 铝导线架设 2、规格：BV35m m <sup>2</sup>	m	480.000	25.70	12336.00	974.40	427.20	
14	030408006001	电力电缆头	1、名称：电力 电缆终端头制 作与安装 1kV以下 室内干包式铝芯 电力电缆 电缆 截面(mm <sup>2</sup> ) ≤50	个	8.000	90.55	724.40	269.92		
15	030410002001	横担组装 (食堂线路改 造)	1、名称：四线 横担 (含瓷瓶、螺栓 等)	组 (根)	4.000	143.33	573.32	53.76	6.96	
16	031001006001	塑料管	1、安装部位： 室外 2、介质：生活 污水 3、规格、压力 等级：UPVC DN 100 4、连接形式： 粘接	m	300.000	28.30	8490.00	1806.00	9.00	
17	WB 031002005001	机械钻孔及防 水(卫生间)	1、规格：机械 钻孔 钻孔直径 (mm以内) 110 2、包含开孔后 防水费用	个	99.000	100.00	9900.00			
18	031001006002	塑料管	1、安装部位： 室内 2、介质：给水 3、规格、压力 等级：PP-R DN 20 4、连接形式： 热熔连接 5、压力试验及 吹洗设计要求： 按设计要求	m	198.000	24.31	4813.38	1443.42	3.96	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：五庙中心小学宿舍楼、运动场维修改造工程 标段：

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	031001006003	塑料管	1、安装部位：室外 2、介质：给水 3、规格、压力等级：PP-R DN32 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹洗设计要求：按设计要求 6、带铝箔离心玻璃棉安装（厚度50mm）	m	264.000	36.29	9580.56	2310.00	5.28	
20	040504009001	砖砌污水出户井	1、雨水箅子及圈口材质、型号、规格：铸铁方井盖 2、垫层、基础材质及厚度：C15混凝土垫层 3、尺寸：600×600×600mm 4、砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5、含破除及方井周边加固硬化费用	座	4.000	1755.21	7020.84	1439.76	34.44	
21	010101003001	挖沟槽土方	1、土壤类别：四类 2、挖土深度：人工挖沟槽 挖土深度 2m以内	m <sup>3</sup>	36.000	94.71	3409.56	2643.12		
22	010103001001	回填方	1、密实度要求：填土夯实 槽、坑	m <sup>3</sup>	66.790	14.87	993.17	617.14	140.26	
23	040501004001	污水管铺设	1、管道材质：聚乙烯(HDPE)中空壁缠绕管，环刚度≥8KN/m <sup>2</sup> 2、连接方式：胶圈连接 3、管径：DN200 4、砂垫层	m	45.000	74.02	3330.90	408.15		
24	WB 010401017001	砖砌化粪池	1、化粪池型号规格：Z5-12（内置三格） 2、详细做法：参照02S701_砖砌化粪池_给排水图集	座	2.000	21398.66	42797.32	9199.00	3374.40	



## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：五庙中心小学宿舍楼、运动场维修改造工程 标段：

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
26	ZB 010101001002	灰色铝板防水屋面 (教师宿舍楼)	1、0.5mm厚灰色铝板面层 2、立柱采用Φ60×1.5mm镀锌钢管，梁交接点处安装； 3、主梁采用80×40×1.2mm镀锌方钢，间距不大于3.5m； 4、檩条采用60×40×1.0mm镀锌方钢，间距不大于0.6m； 5、接点做防锈处理； 6、沿两侧设置铝板排水沟，排水沟开孔接入雨水管，接头处做好防水处理，排水沟内用L30*3镀锌角钢固定，天沟按水平投影面积计算并入屋面面积； 7、屋面面积按铝板屋面水平投影面积计算，该单价包含材料运输、安装等全部费用，竣工结算单价不予调整。	m2	550.000	150.00	82500.00			
27	010902003001	屋面排水沟防水砂浆	1、刚性层厚度：防水砂浆 25厚 2、对原排水沟进行清理后再抹防水砂浆	m2	87.840	26.12	2294.38	700.96	75.54	
28	010902002001	屋面排水沟涂膜防水	1、防水膜品种：水泥基渗透结晶型防水涂料 2、涂膜厚度、遍数：两遍1.5mm厚	m2	87.840	32.70	2872.37	577.99		
29	011201001001	宿舍楼外墙面一般抹灰	1、底层厚度、砂浆配合比：12厚1：3专用水泥砂浆打底 2、面层厚度、砂浆配合比：8厚1：2.5水泥砂浆找平	m2	30.000	32.38	971.40	452.70	31.50	

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：五庙中心小学宿舍楼、运动场维修改造工程 标段：

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
30	011406003001	满刮腻子	1、基层类型： 腻子面外墙 2、腻子种类： 外墙满批腻子二遍 3、乳胶漆遍数： 外墙乳胶漆二遍	m <sup>2</sup>	30.000	29.96	898.80	282.90	7.80	
31	011203001001	教师宿舍前飞檐水泥砂浆找平	1、底层厚度、 砂浆配合比：12厚1：3专用水泥砂浆打底 2、面层厚度、 砂浆配合比：8厚1：2.5水泥砂浆找平	m <sup>2</sup>	25.000	32.38	809.50	377.25	26.25	
32	011406001001	教师宿舍前飞檐乳胶漆	1、基层类型： 砂浆面 2、油漆品种、 刷漆遍数：外墙灰色乳胶漆二遍 3、部位：飞檐	m <sup>2</sup>	25.000	15.86	396.50	80.25	0.50	
33	010801001001	钢制入户门	1、成品钢制防盗门 2、含、拆除、 采购、运输、安装完成后门洞侧边修复等全部费用	樘	10.000	1632.86	16328.60	672.00	12.00	
34	030409002001	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：40*4镀锌扁钢 3、安装部位：室外	m	48.000	28.85	1384.80	826.56	19.20	
35	030409002002	接地母线	1、名称：接地母线 2、材质：25*4镀锌扁钢 3、安装部位：室内	m	50.000	15.92	796.00	294.00	28.50	
36	030409004001	均压环	1、名称：均压环敷设 利用圈梁钢筋	m	200.000	4.37	874.00	364.00	184.00	
37	030409003001	避雷引下线	1、名称：避雷引下线	m	250.000	10.32	2580.00	875.00	845.00	
38	030409005001	避雷网	1、名称：避雷网 2、材质：镀锌圆钢	m	645.140	25.40	16386.56	7586.85	890.29	
39	WB 030409001001	断接卡子制作、安装	1、名称：断接卡子制作、安装	套	32.000	22.10	707.20	492.80	0.32	









